

India Radiators Limited

CIN: L27209TN1949PLC000963

Regd. Off. 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032

E-mail: cs@indiaradiators.com

Website: www.indiaradiators.com. Contact No : 044-40432210

04th February, 2026

Department of Corporate Affairs
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Sir/Madam,

Sub: Disclosure of information under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Ref: Scrip Code: 505100

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of un-audited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December, 2025 published in Financial Express (English version) and Makkal Kural (Tamil version) on 04th February, 2026.

Kindly take on record of the above.

Yours faithfully

For India Radiators Limited

E N Rangaswami
Whole Time Director
DIN: 06463753



INDIA RADIATORS LIMITED

CIN: L27209TN1949PLC000963

Regd. Off: 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032. Tel: 044-40432210

Email: cs@indiaradiators.com Website: www.indiaradiators.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2025

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Board of Directors of India Radiators Limited ("Company") at its meeting held on Tuesday, 3rd February 2026 approved the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2025 ("results").

The results, along with the limited review report by M/s. DPV & Associates, Statutory Auditor of the Company are available on the website of the Company at <https://www.indiaradiators.com/others>, and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick Response (QR) code:



For India Radiators Limited

E N Rangaswami
Whole-time Director

DIN: 06463753

Place: Chennai

Date : 3rd February 2026

Wed, 04 February 2026

<https://epaper.financialexpress.com/c/790>



இந்தியா ரேடியேட்டர்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L27209TN1949PLC000963

பதிவு அலுவலகம்: 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032. Tel: 044-40432210

மின்னஞ்சல்: cs@indiaradiators.com இணையதளம்: www.indiaradiators.com

31 டிசம்பர், 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிபடுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் ("செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்") விதிமுறை 33க்கு இணங்க, செவ்வாய்க்கிழமை பிப்ரவரி 3, 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இந்தியா ரேடியேட்டர்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") இயக்குநர்கள் குழு டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை ("முடிவுகள்") அங்கீகரித்தது.

நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளரான M/s. DPV & அசோசியேட்டஸின் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன், முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் <https://www.indiaradiators.com/others-ல்> கிடைக்கின்றன. மேலும் பங்குச்சந்தை இணையதளமான பி.எஸ்.இ லிமிடெடின் www.bseindia.comலும் கிடைக்கிறது.

செபி பட்டியல் விதிமுறைகளின் விதிமுறை 47க்கு இணங்க, பின்வரும் விரைவு பதில் (QR) குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் இதை பார்க்கலாம் என்பதை இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.



இந்தியா ரேடியேட்டர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 03.02.2026

EN ரங்கஸ்வாமி
முழு நேர இயக்குநர்
(DIN: 06463753)